第５号様式（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）

屋外広告物管理者設置（変更）届出書

	年　　月　　日

香川県　　　　事務所長　殿

届出者  住　所○○県△△市△△町△△番地△
株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○○

氏　名
	(
	法人にあっては、主たる事務所の
	)

	所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号（〇〇〇）〇〇〇〇－〇〇〇〇

	香川県屋外広告物条例第18条
	第２項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	第３項

	許可事項
	許可年月日
	令和○年○月○日
	許可番号
	○○第○○－○○号

	広告物の種類
	広告板
	数量
	１個（枚）

	表示内容
	株式会社○○　△△店

	表示又は設置の場所
	○○市
	　○○町　　　○○　番地

	郡

	☑設置届
	住所又は所在地
	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地〇

	氏名又は名称及び代表者の氏名
	株式会社〇〇〇〇　代表取締役〇〇〇〇

	電話番号
	（〇〇〇）〇〇〇〇－〇〇〇〇

	□変更届
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	住所又は所在地

	氏名又は名称及
び代表者の氏名

	変更後の管理者の電話番号

	変更年月日
	年　　月　　日

	変更理由

注　１　不要の文字は、横線で消してください。
２　□については、該当するものに「レ」を記入してください。変更届時に記入

設置届の場合は第２項
変更届の場合は第３項に丸付け
設置届・変更届のどちらかにチェック
現在の許可を参照して記入

・許可表示者は、その許可に係る広告物又は掲出物件ごとにこれを管理する者(広告物管理者)を置かなければなりません。
・特に、広告表示面積が30平方メートルを超える広告物又は掲出物件では、次のいずれかを満たす方である必要があります。
ア　都道府県、指定都市、中核市が開催する屋外広告物講習会の修了者
イ　国土交通大臣の登録を受けた法人が広告物の表示及び掲出物件の設置に関し必要な知識について行う試験に合格した者（屋外広告士）
ウ　職業訓練指導員免許を受けた者、技能検定に合格した者又は法定職業訓練を修了した者であって、その職種又は訓練科が広告美術科又は広告美術仕上げに係るものであったもの
エ　知事が、アからウの者と同等以上の知識を有するものと認定した者